4709-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 893

О бюджетной смете расходов на обеспечение
деятельности Законодательного Собрания Пермского
края на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетную смету расходов на обеспечение деятельности

Законодательного Собрания Пермского края на 2014 год и на плановый период

2015 и 2016 годов согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему постановлению.

2. Разрешить председателю Законодательного Собрания Пермского края

производить перераспределение средств в пределах утвержденной сметы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

4709-13

Приложение 1
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 15.08.2013  № 893

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2014 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

                                                                                                                                                                          тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020900 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 3 164,5

0103 0021000 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 36 598,8

0103 0020400 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 221 750,6

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 792,3

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 2 430,9

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 2 892,2

    ИТОГО 267 629,3

0103 0020400 240 221 Услуги связи 6 468,9

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 54 078,9

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 10 681,8

0103 0020400 240 225 Работы, услуги по

содержанию имущества  5 811,6

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 85 742,0

0103 0020400 240 290 Прочие расходы  4 354,5

0103 0020400 240 310 Увеличение стоимости

основных средств 8 524,6

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 10 036,3

0103 0020400 360 290 Прочие расходы 660,0

0103 0020400 850 290 Прочие расходы 400,0

    ИТОГО 186 758,6

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 454 387,9

4709-13

2

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                         тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 6,4

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 152,0

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 24,0

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 23,5

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 42,7

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 1 579,4

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 120,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 1 948,0

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию

работы представительных органов муниципальных районов и городских
округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 5205100 540 251 Перечисления другим

бюджетам бюджетной

системы Российской

Федерации 443,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 443,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 456 778,9

4709-13

Приложение 2
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 15.08.2013  № 893

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2015 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

                                                                                                                                                                          тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020900 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 3 164,5

0103 0021000 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 36 598,8

0103 0020400 120 210 Оплата труда и начисления

на выплаты по оплате труда 221 750,6

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 792,3

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 2 430,9

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 2 892,2

    ИТОГО 267 629,3

0103 0020400 240 221 Услуги связи 6 468,9

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 54 078,9

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 10 681,8

0103 0020400 240 225 Работы, услуги по

содержанию имущества  5 811,6

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 85 742,0

0103 0020400 240 290 Прочие расходы  3 654,5

0103 0020400 240 310 Увеличение стоимости

основных средств 8 524,6

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 10 036,3

0103 0020400 360 290 Прочие расходы 660,0

0103 0020400 850 290 Прочие расходы 400,0

    ИТОГО 186 058,6

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 453 687,9

4709-13

2

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                         тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 6,4

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 152,0

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 24,0

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 23,5

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 42,7

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 1 579,4

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 120,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 1 948,0

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию

работы представительных органов муниципальных районов и городских
округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 5205100 540 251 Перечисления другим

бюджетам бюджетной

системы Российской

Федерации 443,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 443,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 456 078,9

4709-13

Приложение 3
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от  15.08.2013  № 893

Б Ю Д Ж Е Т Н А Я  С М Е Т А

расходов на обеспечение деятельности Законодательного Собрания
Пермского края на 2016 год

Раздел I. Обеспечение деятельности Законодательного Собрания,
осуществление мероприятий в сфере разработки законопроектов

                                                                                                                                                                          тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020900 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 3 164,5

0103 0021000 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 36 598,8

0103 0020400 120 210 Оплата труда и

начисления на выплаты по

оплате труда 221 750,6

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 792,3

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 2 430,9

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 2 892,2

    ИТОГО 267 629,3

0103 0020400 240 221 Услуги связи 6 468,9

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 54 078,9

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 10 681,8

0103 0020400 240 225 Работы, услуги по

содержанию имущества  5 811,6

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 85 742,0

0103 0020400 240 290 Прочие расходы  3 654,5

0103 0020400 240 310 Увеличение стоимости

основных средств 8 524,6

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 10 036,3

0103 0020400 360 290 Прочие расходы 660,0

0103 0020400 850 290 Прочие расходы 400,0

    ИТОГО 186 058,6

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ I 453 687,9

4709-13

2

Раздел II. Обеспечение деятельности Молодежного парламента

                                                                                                                         тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 0020400 120 212 Прочие выплаты 6,4

0103 0020400 120 222 Транспортные услуги 152,0

0103 0020400 120 226 Прочие работы, услуги 24,0

0103 0020400 240 222 Транспортные услуги 23,5

0103 0020400 240 224 Арендная плата за

пользование имуществом 42,7

0103 0020400 240 226 Прочие работы, услуги 1 579,4

0103 0020400 240 340 Увеличение стоимости

материальных запасов 120,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ II 1 948,0

Раздел III. Средства на проведение конкурса на лучшую организацию

работы представительных органов муниципальных районов и городских
округов Пермского края

тыс.руб.

Раздел,

подраз-

дел

Целевая

статья

Вид

рас-

ходов

Статья

cектора

государ-

ственного

управления

Наименование статьи Сумма

0103 5205100 540 251 Перечисления другим

бюджетам бюджетной

системы Российской

Федерации 443,0

    ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ III 443,0

    ВСЕГО ПО СМЕТЕ 456 078,9